
 

 

 

 

 

Resultatlista Startmilen 

2015-03-28 

 

Tävlingsplats: Cykelvägar runt Universitetet i 
Örebro 
Arrangör: IF Start 
Väder: Soligt, måttlig västlig vind,  
+7 grader 
Tävlingsledare: Renny Rantakokko 
Banan är kontrollmätt 2013 av 
förbundsbanmätare Bertil Sundin 

 



 Resultatlista   Startmilen   2015-03-28    Män   10   km 

 Plac  Nr  Namn  Klubb  Total 

 1  72  Ondrej   Fejfar   -89  AK   Kromeriz,   Tjeckie  31:28,7 
 2  74  Patrik   Sällstedt   -81  Enhörna   IF  31:56,3 
 3  65  Linus   Rosdal   -92  KFUM   Örebro   Friidrot  32:14,4 
 4  66  Magnus   Lindberg   -90  Ockelbo   SK  32:26,0 
 5  48  Björn    Morén   -87  IK   Akele  32:48,0 
 6  64  Jonas   Olsson   -84  IK   Akele  33:05,5 
 7  60  Haben   Kidane   -98  Hällefors   LK  33:31,7 
 8  45  André   Rangelind   -91  IF   Göta   Karlstad  33:33,6 
 9  70  Mattias   Nätterlund   -86  Örebro   AIK  33:38,3 
 10  398  Nuray   Jassin   -81  Ullevi   FK  33:57,5 
 11  76  Peter   Eriksson   -89  IK   Akele  34:59,6 
 12  58  Fredrik   Rådström   -83  Hällefors   LK  35:11,8 
 13  410  Markus   Sundberg   -84  Lidköpings   VSK  35:16,0 
 14  56  Erik   Österholm   -85  Motala   AIF  35:39,6 
 15  59  Gustav   Grek   -82  Örebro   AIK  35:42,6 
 16  63  Johan   Ingjald   -87  IF   Start  35:47,1 
 17  61  Henrik   Ohlsson   -87  IF   Göta   Karlstad  35:58,9 
 18  78  Samuel   Johansson   -82  IF   Göta   Karlstad  36:45,9 
 19  69  Mats   Liljenskog   -81  Nature   Running  36:56,9 
 20  51  Elias   Zika   -81  IF   Start  37:13,0 
 21  54  Erik   Högkvist   -89  Örebro   AIK  37:16,6 
 22  338  Petter   Möller-86  I2   IF   Triathlon  37:18,9 
 23  80  Matthias   Wiktorsson   -82  Karlslunds   IF  37:20,9 
 24  379  Lukas   Melander-90  KFUM   Örebro   Friidrot  37:38,9 
 25  52  Emil   Särnehed   -94  IK   Akele  37:39,3 
 26  73  Patrik   Nilvér   -83  Kumla   SF   Friidrott  37:42,4 
 27  67  Martin   Ingberg   -81  Örebro   AIK  37:47,0 
 28  325  Sebastian   Torstensson   -91  Kopparbergs   IF  37:50,4 
 29  397  Peter   Nilsson-92  Axa   Sports   Club  37:59,3 
 30  79  Simon   Sköld   -83  Västerås   LK  38:27,5 
 31  71  Mikael   Nordström   -82  Örebro   AIK  38:28,8 
 32  405  Kristofer   Borgström   -85  Karlslunds   IF  38:31,5 
 33  42  Albin   Carlsson   -89  Kisa   SK  38:33,6 
 34  55  Erik   Jaldell   -98  IF   Göta   Karlstad  39:06,4 
 35  75  Per   Eklöf   -81  IFK   Nora   långlöpning  39:14,5 
 36  57  Fredrik   Johansson   -82  Mariestads   AIF  39:50,6 
 37  77  Pontus   Lundgren   -91  Åsbro   GoIF  40:57,4 
 38  378  Daniel   Nilsson-84  IFK   Nora   långlöpning  41:26,3 
 39  363  André   Heeger   Jensen-88  Örebro   AIK  42:29,0 
 40  47  Anton   Helgman   -93  IF   Göta   Karlstad  43:52,2 
 41  401  Karl   Kind   -90  Örebro   AIK  44:14,2 
 42  409  Martin   Karlberg   -79  Lidköping  44:47,3 
 43  62  Joakim   Magnusson   -86  Nilivaara   IS  46:08,2 
 44  68  Matias   Dahlin   -83  Storådalens   SK  46:26,6 
 45  376  Oskar   Beider-84  Örebro   AIK  46:54,4 
 46  53  Erik   Fredman   -89  KSK   Friidrott  49:35,4 
 47  43  Alexander   Centerfjäll   -90  Åsbro   GoIF  49:39,0 
 48  211  Jakob   Linder   -94  Hedemora  50:20,7 



 Resultatlista   Startmilen   2015-03-28    Kvinnor   10   km 

 Plac  Nr  Namn  Klubb  Total 

 1  2  Cecilia   Kleist   -82  IK   Akele  35:28,6 
 2  424  Nora   Falaki   -86  MAI  35:44,0 
 3  5  Josefin   Gerdevåg   -81  KFUM   Örebro   Friidrot  35:56,0 
 4  373  Lousie   Wiker-79  Hässleby   SK  36:51,2 
 5  6  Katarina   Hörnaeus   -84  Uppsala   LK  38:29,2 
 6  7  Tiina   Hänninen   -87  IF   Start  40:27,7 
 7  393  Elin   Winblad-87  Hagaby   GoIF  41:32,8 
 8  1  Annika   Larsson   -84  Örebro   AIK  41:58,5 
 9  9  Sigrid   Josefsson   -85  Nilivaara   IS  42:34,3 
 10  4  Ida   Andersson   -85  Örebro   AIK  43:25,9 
 11  367  Stefanie   Andersson-92  Kisa   SK  48:31,6 
 12  8  Sara   Kvick   -88  Svartå   IF  54:02,9 

 Resultatlista   Startmilen   2015-03-28    M35   10   km 

 Plac  Nr  Namn  Klubb  Total 

 1  94  Per   Sjögren   -79  KFUM   Örebro   Friidrot  32:19,5 
 2  85  Daniel   Lindholm   -80  Falu   IK  33:48,8 
 3  81  Anders   Herrmann   -76  Uppsala   Löparklubb  33:53,4 
 4  49  Conny   Wass   -77  SpringÅmål  34:03,0 
 5  412  Pär   Englund   -77  Örebro   AIK  35:54,1 
 6  377  Linus   Ryefalk-80  Örebro   AIK  36:26,3 
 7  95  Tero   Heikki   -80  Bergslagens   Friidrot  37:34,2 
 8  89  Fredrik   Johnsson   -77  Örebro   AIK  38:24,3 
 9  96  Timothy   Barbitta   -78  Västerås   LK  39:35,0 
 10  93  Marcus   Jonsson   -77  Örebro   AIK  40:19,7 
 11  404  Marcus   Kindvåg   -76  Örebro   AIK  40:46,8 
 12  86  Daniel   Ögren   -78  Örebro   AIK  41:21,2 
 13  90  Johan   Svanholm   -76  Örebro   AIK  41:27,0 
 14  91  Johan   Östman   -76  IF   Start  41:28,3 
 15  92  Karl   Nilsson   -79  Brohyttans   IF  41:46,5 
 16  414  Jonas   Janegren   -79  Östansjö   SK  42:07,1 
 17  88  Fredrik   Johnsen   -79  Storådalens   SK  45:28,3 
 18  87  Esad   Ajanovic   -78  Örebro   AIK  45:57,0 

 Resultatlista   Startmilen   2015-03-28    M40   10   km 

 Plac  Nr  Namn  Klubb  Total 

 1  111  Peter   Wiker   -72  Hällefors   LK  33:46,5 
 2  100  Fredrik   Nordström   -72  IF   Göta   Karlstad  35:06,5 
 3  350  Tommy   Sundberg-74  Hällefors   LK  35:37,0 
 4  108  Per   Lundström   -74  Västerås   LK  36:17,8 
 5  105  Mattias   Anglemark   -74  Eskilstuna   Friidrott  37:30,5 
 6  112  Roger   Carlsson   -75  Västerås   LK  37:36,4 
 7  115  Torbjörn   Björn   -74  Karlskoga   LCK  38:03,6 
 8  114  Tommy   Wikström   -74  Västerås   LK  38:33,5 
 9  98  Andreas   Wahlstedt   -74  Almby   IK  38:47,4 
 10  113  Thomas   Wiik   -73  Motala   AIF  38:51,8 



 11  104  Magnus   Värnqvist   -74  IFK   Nora   Långlöpning  39:36,3 
 12  109  Per-Erik   Lundin   -74  Wedevågs   IF  39:44,7 
 13  110  Peter   Svenson   -75  Örebro   AIK  40:12,0 
 14  97  Andreas   Fredriksson   -75  Vilsta   IK  41:17,3 
 15  103  Magnus   Berg   -74  Garphyttans   IF  41:29,6 
 16  101  Jonas   Karlsson   -72  SpringÅmål  41:32,8 
 17  355  Jimmy   Pettersson-74  Örebro   AIK  42:20,5 
 18  107  Mikael   Sundqvist   -75  Frövi   IK  42:28,5 
 19  102  Lars-Åke   Kvist   -74  Örebro   AIK  42:44,8 
 20  99  Daniel   Borg   -74  IFK   Nora   långlöpning  47:03,1 
 21  106  Michael   Johansson   -75  IFK   Nora   långlöpning  48:21,4 
 22  380  Niclas   Westholm-72  Örebro   AIK  53:08,8 
 23  356  Jens   Ahlbäck-73  Örebro   AIK  54:56,5 

 323  Johan   Krafft   -74  Örebro   AIK  Brutit 
 390  Jimmie   Andersson-75  FK   Studenterna  Brutit 

 Resultatlista   Startmilen   2015-03-28    M45   10   km 

 Plac  Nr  Namn  Klubb  Total 

 1  136  Ulf   Hallmén   -68  Hagaby   GoIF  33:47,1 
 2  321  Mokhtar   Bennis   -67  Örebro   AIK  35:42,5 
 3  133  Thomas   Lindahl   -69  Örebro   AIK  36:56,8 
 4  124  Mikael   Edberger   -70  Örebro   AIK  36:58,4 
 5  116  Anders   Larsson   -69  Örebro   AIK  37:18,3 
 6  118  Fredrik   Eriksson   -70  IF   Göta   Karlstad  37:28,5 
 7  121  Jörgen   Kanto   -70  Karlslunds   IF  39:20,1 
 8  413  Mikael   Edlund   -70  Alnö   Race   Team  39:49,0 
 9  394  Johan   de   Renver-70  Glanshammars   IF  39:55,1 
 10  134  Tomas   Andersson   -70  IF   Göta   Karlstad  40:26,6 
 11  117  Anders   Malmskär   -67  Aspa   IK  40:42,5 
 12  130  Peter   Törnqvist   -69  Östansjö   SK  41:30,8 
 13  120  Jonas   Öhrn   -69  IF   Start  41:52,1 
 14  344  Lars   Brunnsgård-67  IFK   Kristinehamn   Fri  42:23,7 
 15  347  Sverker   Thuresson-69  Örebro   AIK  43:40,0 
 16  122  Kenneth   Karlsson   -66  Åsbro   GoIF  44:20,1 
 17  354  Robert   Thor-70  Örebro   AIK  45:55,9 
 18  135  Tommy   Persson   -70  Storådalens   SK  47:58,0 
 19  126  Patric   Järleskog   -66  Axa   Sports   Club  48:41,0 
 20  119  Jimmy   Holm   -68  Laxå   OK  49:32,8 
 21  125  Ola   Wistrand   -70  IF   Start  49:38,6 
 22  123  Kent   Johansson   -68  Östansjö   SK  50:42,8 
 23  127  Matt   Ford   -68  Örebro   AIK  53:50,2 
 24  128  Patrik   Kvick   -66  Svartå   IF  57:01,8 

 Resultatlista   Startmilen   2015-03-28    M50   10   km 

 Plac  Nr  Namn  Klubb  Total 

 1  159  Sören   Forsberg   -63  IF   Start  36:51,4 
 2  153  P-A   Ottersten   -61  IF   Göta   Karlstad  37:40,3 
 3  151  Mikael   Knutsson   -63  IK   Akele  38:47,3 
 4  148  Lars   Lundegård   -65  IF   Göta   Karlstad  39:45,4 
 5  154  Per-Olov   Åberg   -61  Eskilstuna   Friidrott  39:49,3 



 6  149  Leif   Helgman   -61  IF   Göta   Karlstad  39:52,2 
 7  143  Ken   Nordström   -65  Eskilstuna   Friidrott  40:43,4 
 8  395  Björn   Robinson-65  Karlskoga   LP  41:04,2 
 9  353  Michael   Karlsson-64  Motala   AIF  41:37,7 
 10  140  Joakim   Tillman   -63  Örebro   AIK  42:03,0 
 11  368  Anders   Malmstigen-62  Glanshammars   IF  42:13,2 
 12  161  Torbjörn   Persson   -63  Östansjö   SK  42:38,6 
 13  138  Benny   Frost   -65  Östansjö   SK  42:56,0 
 14  370  Klas   Flygare-65  Glanshammars   IF  43:43,0 
 15  142  Jonny   Larsson   -61  Laxå   OK  45:03,2 
 16  157  Stefan   Skytt   -63  Östansjö   SK  45:12,3 
 17  158  Stig   Jonsson   -62  Laxå   OK  46:05,5 
 18  419  Thomas   Bergman   -62  Örebro   AIK  46:59,8 
 19  156  Stefan   Karlsson   -61  Åsbro   GoIF  47:17,4 
 20  144  Kent   Runesson   -65  Fjugesta   IF  48:22,0 
 21  160  Sören   Spjuth   -61  Aspa   IK  48:29,8 
 22  147  Lars   Karlsson   -64  Östansjö   SK  48:44,2 
 23  139  Gert   Altskog   -63  Åsbro   GoIF  53:04,2 
 24  145  Krister   Sundblad   -62  Storådalens   SK  54:46,9 
 25  137  Amanjeet   Sandhu   -63  Åsbro   GoIF  55:31,2 

 Resultatlista   Startmilen   2015-03-28    M55   10   km 

 Plac  Nr  Namn  Klubb  Total 

 1  369  Peter   Grönlund-60  IFK   Nora   långlöpning  39:35,3 
 2  371  Kent   Ekblad-57  Glanshammars   IF  43:53,6 
 3  166  Lars-Erik   Carlsson   -56  IF   Göta   Karlstad  45:10,3 
 4  164  Lars   Björnfot   -56  Mariestads   AIF  46:10,5 
 5  165  Lars   Söderström   -59  Storådalens   SK  51:57,2 
 6  167  Peter   Comet   -56  IFK   Nora   långlöpning  52:25,1 
 7  168  Örjan   Frisén   -58  Stocksäters   IF  53:48,2 
 8  162  Bo   Wilhelmsson   -60  Åsbro   GoIF  55:29,8 

 Resultatlista   Startmilen   2015-03-28    M60   10   km 

 Plac  Nr  Namn  Klubb  Total 

 1  171  Jörgen   Thorsell   -52  Borlänge   LK  39:24,6 
 2  170  Jan   Hagelbrand   -54  Hagens   AIK  42:15,1 
 3  175  Sven-Arne   Jacobsson   -53  Örebro   AIK  44:43,5 
 4  177  Åke   Olofsson   -52  IFK   Skövde   FI  48:05,5 
 5  169  Benny   Landegren   -51  Hammarö  48:30,3 
 6  176  Thomas   Lindström   -55  Åsbro   GoIF  49:29,4 
 7  172  Ove   Karasiak   -53  Åsbro   GoIF  50:07,2 
 8  328  Jan   Pettersson   -51  Hemlingby   Löparklubb  54:11,6 



 Resultatlista   Startmilen   2015-03-28    M65   10   km 

 Plac  Nr  Namn  Klubb  Total 

 1  181  Åke   Palmqvist   -46  IK   Akele  43:38,5 
 2  179  Krister   Romedahl   -50  IF   Spartacus  43:50,2 
 3  178  Eric   Malm   -49  IFK   Nora   långlöpning  49:20,1 
 4  400  K-G   Agartsson   -47  Östansjö   SK  49:46,8 
 5  180  Sven-Inge   Jansson   -50  Mariestads   AIF  54:22,2 

 Resultatlista   Startmilen   2015-03-28    M70   10   km 

 Plac  Nr  Namn  Klubb  Total 

 1  182  Anders   Hansson   -44  Vilsta   IK  40:44,6 
 2  184  Sven-Olov   Dahlgren   -44  Kopparbergs   IF  1:05:39,1 
 3  183  Arne   Evertsson   -41  Storådalens   SK  1:15:48,1 

 Resultatlista   Startmilen   2015-03-28    M75   10   km 

 Plac  Nr  Namn  Klubb  Total 

 1  185  Anders   Källman   -37  Östansjö   SK  1:03:17,5 

 Resultatlista   Startmilen   2015-03-28    K35   10   km 

 Plac  Nr  Namn  Klubb  Total 

 1  391  Ingrid   Ziegler-76  Örebro   AIK  40:47,4 
 2  13  Erika   Jannborg   -78  Västerås   Löparklubb  41:00,3 
 3  16  Jenny   Rask   -77  IK   Akele  42:42,3 
 4  18  Maria   Eriksson   -76  IF   Start  44:06,6 
 5  17  Karin   Karlsson   -76  Örebro   AIK  47:55,1 
 6  14  Frida   Lindberg   -77  IF   Start  48:13,0 
 7  15  Hanna   Fridhamre   -77  IFK   Nora   långlöpning  49:34,3 
 8  10  Anna   Hård   Af   Segerstad   -77  Västerås   LK  53:46,1 
 9  12  Ann-Kristin   Sundqvist   -77  Frövi   IK  58:09,7 

 Resultatlista   Startmilen   2015-03-28    K40   10   km 

 Plac  Nr  Namn  Klubb  Total 

 1  25  Mikaela   Kemppi   -73  Örebro   AIK  35:47,4 
 2  22  Gabriella   Eliason   -75  IF   Start  38:52,4 
 3  361  Åsa   Höög-71  Kumla   SF   Friidrott  39:07,7 
 4  392  Antje   Torstensson-75  KFUM   Örebro   Friidrot  41:56,8 
 5  21  Anna-Karin   Frih   -75  Örebro   AIK  47:05,8 
 6  26  Pansy   Ståhl   -72  IF   Start  47:50,4 
 7  20  Anna   Öhling   -74  IF   Start  51:56,0 
 8  27  Ulrika   Ford   -75  Örebro   AIK  53:49,7 
 9  24  Maria   Koutsouridakis   -72  Örebro   Aik  55:34,7 



 Resultatlista   Startmilen   2015-03-28    K45   10   km 

 Plac  Nr  Namn  Klubb  Total 

 1  32  Ia   Sandberg   -69  Örebro   AIK  42:15,7 
 2  31  Gunilla   Ekholm   -69  IK   Akele  43:21,3 
 3  28  Anna   Pettersson   -70  IF   Start  43:45,7 
 4  33  Kristina   Andersson   -68  Kisa   SK  48:01,7 
 5  29  Annelie   Pettersson   -68  Örebro   AIK  51:47,6 
 6  30  Catrine   Andersson   -69  Örebro   AIK  58:37,8 

 Resultatlista   Startmilen   2015-03-28    K50   10   km 

 Plac  Nr  Namn  Klubb  Total 

 1  35  Elisabeth   Schelin   -65  Sunne   LK  46:43,0 
 2  36  Leila   Toivonen   -61  Storådalens   SK  50:28,3 
 3  38  Therese   Altskog   -64  Åsbro   GoIF  59:26,7 
 4  34  Carina   Wahlström   -61  Aspa   IK  1:00:01,0 

 Resultatlista   Startmilen   2015-03-28    K55   10   km 

 Plac  Nr  Namn  Klubb  Total 

 1  411  Anna-Lena   Bergström   -57  Nature   Running  1:36:16,3 

 Resultatlista   Startmilen   2015-03-28    K60   10   km 

 Plac  Nr  Namn  Klubb  Total 

 1  40  Rose   Marie   Enmalm   -54  IF   Start  45:44,6 
 2  39  Ingegerd   Fredman   -53  KSK   Friidrott  52:57,4 

 Resultatlista   Startmilen   2015-03-28    K70   10   km 

 Plac  Nr  Namn  Klubb  Total 

 1  41  Catharina   Wahlstedt   -44  IF   Start  58:38,3 

 Resultatlista   Startmilen   2015-03-28    Motion   10   km 

 Plac  Nr  Namn  Klubb  Total 

 1  345  Martin   Derfeldt  36:42,2 
 2  421  William   Linnefell   -88  Västerås  36:55,7 
 3  372  Jonas   Nilsson-92  Örebro  37:34,1 
 4  365  Kim   Andersson-90  Mötesplats   Löpning  37:52,4 
 5  210  Håkan   Andersson   -82  Lesjöfors   Jogging  38:14,4 



 6  348  Tony   Larsson-71  Kungsörs   SK  38:22,8 
 7  399  Jabob   Viktorsson   -81  Hasselfors  38:35,3 
 8  375  Olof   Dunsö-83  Stockholm  38:45,3 
 9  330  Patrik   Björling   -70  Örebro  38:49,2 
 10  416  Fredrik   Skogman   -82  Karlskoga   LCK  38:54,9 
 11  357  Jörgen   Johansson-72  Kristinehamn   Multisp  40:03,9 
 12  382  Ole   Kjell   Langmyren-61  Lillomarka   OL  40:24,0 
 13  418  Daniel   Sand   -80  Ludvika  40:31,9 
 14  196  Daniel   Widstrand   -74  Wide   IF  40:42,1 
 15  408  David   Karlberg   -79  Vinninga  41:11,1 
 16  220  Karl   Emilsson   -83  Örebro  41:18,7 
 17  225  Linda   Hellström   -81  Team   Hellström  41:44,7 
 18  351  Stefan   Larsson-6  Filipstads   Friidrott  41:54,5 
 19  425  Patrik   Karpaty   -67  Örebro  41:57,8 
 20  320  Mårten   Saverstam   -71  Örebro  41:59,8 
 21  352  Pär   Johansson-74  Vretstorp  42:01,1 
 22  346  Dennis   Lundén-92  Nora  42:21,1 
 23  407  Rickard   Evaldsson   -82  Kvänums   IF  42:23,4 
 24  222  Kim   Englund   -69  Örebro  42:48,5 
 25  318  Markus   Wiklund   -67  Örebro  42:50,5 
 26  250  Thomas   Jansson   -86  I2IF   Triathlon  43:02,0 
 27  216  Joakim   Larsson   -84  Örebro  43:05,9 
 28  242  Per   Kunkell   -74  Västerås  43:19,5 
 29  236  Mattias   Bokenblom   -73  -  44:12,5 
 30  364  Karin   Alfredsson-72  Mötesplats   Löpning  44:15,8 
 31  422  Markus   Andersson   -81  Spring  44:34,4 
 32  198  Elin   Grek   -82  Örebro  44:47,8 
 33  251  Thomas   Nordin   -66  Örebro  44:49,8 
 34  403  Stefan   Lilljebjörn   -76  Arlanda-Märsta   SK  44:56,0 
 35  386  Peter   Färlin-77  Örebro  45:07,1 
 36  329  Anna   Bergfors   -74  Örebro  45:26,7 
 37  190  Andreas   Fredriksson   -95  Västerås  45:30,4 
 38  319  Göte   Pettersson   -57  Örebro  45:43,0 
 39  221  Kenneth   Siekas   -62  Överum  45:57,8 
 40  396  Christer   Haglund-87  Lonesome   runners  46:04,1 
 41  188  Anders   Bäcklund   -69  Linde   Material   Handl  46:19,0 
 42  336  Kristn   Sigurvinsdittir   Melande  Örebro  46:22,5 
 43  389  Richard   Hendeberg-78  Örebro  46:29,8 
 44  334  Christian   Liljegren-71  Narnia   Kungsör  46:41,2 
 45  229  Malin   Hellström   -86  Team   Hellström  46:42,6 
 46  420  Jonas   Olsson   -75  Örebro  46:53,1 
 47  243  Peter   Johansson   -67  Köping  47:02,2 
 48  360  Cristian   Bortes-84  Nora  47:05,5 
 49  340  Arnaud   Dillinger-74  Semcon   AB  47:08,1 
 50  228  Magnus   Björk   -91  Eskilstuna  47:11,0 
 51  203  Filip   Johansson   -92  El   och   Ventilation   N  47:29,0 
 52  240  Niklas   Wikström   -66  Örebro  47:33,9 
 53  234  Martina   Stigsson   -74  Örebro  47:35,6 
 54  238  Morgan   Pettersson   -67  Örebro  47:42,7 
 55  193  Björn   Karlsson   -78  Linköping  48:01,5 
 56  252  Tomas   Andersson   -88  Örebro  48:06,9 
 57  201  Erika   Abrahamsson   -90  Örebro  48:11,5 
 58  205  Gustaf   Bronegård   -77  Örebro  48:20,9 
 59  197  Darren   Lovatt   -67  -  48:36,1 
 60  194  Carolina   Höij   -76  Lonesome   Runners  48:40,2 
 61  402  Petter   Grundel   -60  Örebro  48:51,9 
 62  381  Jan   Gustavsson-60  IK   Fyris   Triathlon  48:53,9 



 63  384  Marcus   Wilhelmsson-67  IFK   Sala  49:02,2 
 64  417  Hampus   Ström   -83  Dick   Tiger  49:14,3 
 65  248  Sören   Johansson   -51  SISU   Forshaga   SK  49:15,1 
 66  226  Linus   Brandett   -78  Örebro  49:23,7 
 67  343  Kent   Karlsson-58  Karlstad  49:23,8 
 68  374  Marie   Johansson-88  Stockholm  49:41,7 
 69  339  Fredrik   Wennerlund-71  Örebro  50:17,1 
 70  217  Jonny   Andersson   -67  VM-Triathlon  50:27,6 
 71  195  Christoffer   Andrén   -85  Karlstad  50:35,7 
 72  349  Karina   Larsson-66  Kungsörs   SK  50:43,0 
 73  358  Lars   Dennevi-42  LK   Nyköping   Runners  50:52,1 
 74  209  Henrik   Kjellgren   -70  Karlstad  50:52,7 
 75  214  Joakim   Andersson   -71  Lonesome   runners  50:54,3 
 76  385  Anders   Eriksson-66  IFK   Sala  51:01,2 
 77  204  Gabriel   Stenström   -72  Örebro  51:14,6 
 78  249  Terese   Lyrholt   -79  Örebro  51:21,0 
 79  232  Maria   Österman   -68  Sunne  51:30,0 
 80  254  Tuomo   Jänkälä   -73  -  51:53,9 
 81  235  Mathias   Johansson   -68  Örebro  52:21,3 
 82  359  Philip   Lundberg-86  Örebro  52:27,1 
 83  333  Jenny   Kidler   -68  Nora  52:38,9 
 84  387  Henrik   Johansson-86  Sala  52:58,9 
 85  245  Polina   Ustyuzhanina   -86  Örebro  53:03,5 
 86  215  Joakim   Kvelland   -67  Kumla  53:37,5 
 87  247  Sven-Erik   Karlsson   -66  Örebro  53:37,8 
 88  388  Ulrika   Ekström   Emnerud-86  Sala  53:52,8 
 89  341  Marie   Eriksson-89  Semcon   AB  53:54,1 
 90  362  Maria   Herbertsson-79  Hallsberg  54:00,3 
 91  206  Hannes   Ryding   -87  Örebro  54:05,0 
 92  423  Lasse   Hallmén   -44  54:26,1 
 93  230  Maria   Backsell   -90  Hofors   AIF  54:32,4 
 94  415  Noa   Edlund   -95  54:53,0 
 95  255  Ulla   Axelsson   -65  Sunne  55:43,5 
 96  332  Paula   Wallmon   -67  Svillinge   IF  55:56,7 
 97  253  Tove   Hugo   -92  Västerås  55:57,3 
 98  366  Nina   Huss-79  Meritor   Lindesberg  56:03,2 
 99  335  Jonas   Lindfors-75  Eskilstuna  56:33,3 
 100  406  Fredrik   Eriksson   -87  Atlas   Copco   Tools  56:53,2 
 101  342  Katrin   Karlsoon-90  Karlstad  58:06,9 
 102  237  Mattias   Ekström   -75  Frövi  58:17,3 
 103  213  Jan   Malmtorp   -56  Västerås   LK  1:02:12,1 
 104  219  Kajsa   Gustafsson   -59  LIF-stilen  1:02:23,2 
 105  202  Eva   Edström   -59  Fellingsbro  1:03:16,1 
 106  207  Hans   Emilsson   -63  IK   Björkenäs  1:03:25,7 
 107  208  Hans   Olsson   -75  Odensbacken  1:04:57,0 
 108  231  Maria   Emilsson   -66  IK   Björkenäs  1:18:31,1 
 109  233  Marie   Lännbrink   -81  VM-Triathlon  1:19:21,4 

 383  Ståle   Sonsterudbråten-68  Raumar   Orientering  Brutit 
 186  Anders   Alvenius   -80  SSS   Eskilstuna  Brutit 
 241  Per   Johansson   -57  SSAB   Oxelösund  Brutit 



 Resultatlista   Startmilen   2015-03-28    P19   5   km 

 Plac  Nr  Namn  Klubb  Total 

 1  272  Martin   Wuopio   -97  IK   Akele  16:22,5 
 2  273  William   Fransson   -96  KFUM   Örebro   Friidrot  17:10,0 
 3  271  Marcus   Malm   -98  IK   Akele  19:17,4 
 4  270  Filip   Öhrn   -99  IF   Start  22:26,5 

 Resultatlista   Startmilen   2015-03-28    F19   5   km 

 Plac  Nr  Namn  Klubb  Total 

 1  262  Kristina   Häggström   Wedding  Motala   AIF  19:12,9 
 2  263  Nicole   Sörensen   -96  Falu   IK  19:56,9 
 3  326  Andrea   Gillström   -96  Kvarnsvedens   FIK  20:31,7 
 4  260  Caroline   Bark   -98  IK   Akele  21:54,8 

 Resultatlista   Startmilen   2015-03-28    P15   5   km 

 Plac  Nr  Namn  Klubb  Total 

 1  264  Alexander   Svensson   -01  IK   Akele  20:35,9 
 2  265  Christian   Johansson   -01  IK   Akele  20:41,6 
 3  267  Elias   Kvist   -03  Örebro   AIK  20:55,0 
 4  268  Hugo   Öhrn   -04  IF   Start  24:34,9 
 5  269  Simon   Nilsson   -01  IF   Start  29:28,0 

 Resultatlista   Startmilen   2015-03-28    F15   5   km 

 Plac  Nr  Namn  Klubb  Total 

 1  256  Alva   Nyman   -00  IK   Akele  24:03,2 
 2  259  Natalie   Öberg   -02  IF   Start  24:49,9 
 3  331  Millie   Ajanovic   Nord   -00  Örebro   AIK  29:42,8 

 Resultatlista   Startmilen   2015-03-28    Jogging   5   km 

 Plac  Nr  Namn  Klubb  Total 

 1  327  Oscar   Majling   -86  Hässelby   SK  15:41,0 
 2  274  Abshir   Aweys   -95  KFUM   Örebro   Friidrot  17:24,8 
 3  277  Andreas   Lindström   -79  Kils   AIK  17:25,3 
 4  278  Andreas   Nylin   -79  Runday  18:32,3 
 5  289  Fredrik   Hemviken   -73  -  20:45,9 
 6  337  Patrik   Swens-71  Gräsmark  20:52,3 
 7  324  Jessica   Jansson   -73  Hällefors   Löparklubb  21:30,2 
 8  284  Daniel   Edwall   -80  Lanna  21:37,9 
 9  313  Stefan   Fagrell   -70  Lesjöfors   Jogging  22:08,4 
 10  295  Jan-Ove   Lämgren   -56  Östansjö   SK  22:10,1 
 11  305  Mauri   Männikkö   -47  Kungsörs   SK  22:37,6 
 12  275  Anders   Sundén   -60  Lesjöfors   Jogging  23:36,0 



 13  300  Kristian   Lampo   -63  Västerås   Friidrott  24:00,1 
 14  283  Dag   Rydén   -53  Östansjö   SK  24:14,7 
 15  312  Sebastian   Cabander   -72  -  25:02,2 
 16  309  Peter   Järling   -64  Fläskbalettens   IF  25:25,5 
 17  282  Christer   Björkman   -57  Lesjöfors   Jogging  25:50,4 
 18  308  Oiva   Männikkö   -51  Kungsörs   SK  26:45,8 
 19  288  Elisabeth   Landegren   -55  Hammarö  28:14,4 
 20  311  Sanna   Nilsson   -88  Lesjöfors   Jogging  28:32,7 
 21  290  Göte   Andersson   -42  Lesjöfors   Jogging  28:50,3 
 22  281  Casper   Andersson   -01  Lonesome   runners  29:22,7 
 23  304  Matti   Jokikokko   -53  Motala   AIF  30:01,8 
 24  315  Therese   Granath   -68  MIF   Örebro  30:36,3 
 25  276  Andreas   Getzman   -70  -  30:37,4 
 26  294  Jan   Mosberg   -56  IFK   Kristinehamn  30:41,4 
 27  301  Lena   Jakobsson   -75  Lindesberg  31:20,3 
 28  298  Johanna   Fransson   -92  Örebro  31:34,6 
 29  280  Bosse   Johansson   -48  Mariestads   AIF  31:49,2 
 30  299  Karin   Ljung   -68  Fläskbalettens   IF  34:11,7 
 31  302  Lennart   Johansson   -48  Mariestads   AIF  36:16,4 
 32  307  Mia   Huss   -78  Frövi  37:12,6 
 33  287  Elin   Granberg   -69  Fläskbalettens   IF  38:19,5 
 34  291  Harald   Sandberg   -41  Kristinehamn  42:27,1 
 35  310  Samuel   Eriksson   -38  Fjugesta   Revision  43:50,9 
 36  292  Ingegerd   Eklund   -41  Kvistbro  43:56,3 
 37  322  Annika   Henriksson   -83  Axa   Sports   Club  44:58,9 



 Resultatlista   Startmilen   2015-03-28    T   o   t   a   l 

 Plac  Nr  Namn  Klubb  Total 

 1  72  Ondrej   Fejfar   -89  AK   Kromeriz,   Tjeckie  31:29 
 2  74  Patrik   Sällstedt   -81  Enhörna   IF  31:56 
 3  65  Linus   Rosdal   -92  KFUM   Örebro   Friidrot  32:14 
 4  94  Per   Sjögren   -79  KFUM   Örebro   Friidrot  32:19 
 5  66  Magnus   Lindberg   -90  Ockelbo   SK  32:26 
 6  48  Björn    Morén   -87  IK   Akele  32:48 
 7  64  Jonas   Olsson   -84  IK   Akele  33:05 
 8  60  Haben   Kidane   -98  Hällefors   LK  33:32 
 9  45  André   Rangelind   -91  IF   Göta   Karlstad  33:34 
 10  70  Mattias   Nätterlund   -86  Örebro   AIK  33:38 
 11  111  Peter   Wiker   -72  Hällefors   LK  33:47 
 12  136  Ulf   Hallmén   -68  Hagaby   GoIF  33:47 
 13  85  Daniel   Lindholm   -80  Falu   IK  33:49 
 14  81  Anders   Herrmann   -76  Uppsala   Löparklubb  33:53 
 15  398  Nuray   Jassin   -81  Ullevi   FK  33:57 
 16  49  Conny   Wass   -77  SpringÅmål  34:03 
 17  76  Peter   Eriksson   -89  IK   Akele  35:00 
 18  100  Fredrik   Nordström   -72  IF   Göta   Karlstad  35:06 
 19  58  Fredrik   Rådström   -83  Hällefors   LK  35:12 
 20  410  Markus   Sundberg   -84  Lidköpings   VSK  35:16 
 21  2  Cecilia   Kleist   -82  IK   Akele  35:29 
 22  350  Tommy   Sundberg-74  Hällefors   LK  35:37 
 23  56  Erik   Österholm   -85  Motala   AIF  35:40 
 24  321  Mokhtar   Bennis   -67  Örebro   AIK  35:42 
 25  59  Gustav   Grek   -82  Örebro   AIK  35:43 
 26  424  Nora   Falaki   -86  MAI  35:44 
 27  63  Johan   Ingjald   -87  IF   Start  35:47 
 28  25  Mikaela   Kemppi   -73  Örebro   AIK  35:47 
 29  412  Pär   Englund   -77  Örebro   AIK  35:54 
 30  5  Josefin   Gerdevåg   -81  KFUM   Örebro   Friidrot  35:56 
 31  61  Henrik   Ohlsson   -87  IF   Göta   Karlstad  35:59 
 32  108  Per   Lundström   -74  Västerås   LK  36:18 
 33  377  Linus   Ryefalk-80  Örebro   AIK  36:26 
 34  345  Martin   Derfeldt  36:42 
 35  78  Samuel   Johansson   -82  IF   Göta   Karlstad  36:46 
 36  373  Lousie   Wiker-79  Hässleby   SK  36:51 
 37  159  Sören   Forsberg   -63  IF   Start  36:51 
 38  421  William   Linnefell   -88  Västerås  36:56 
 39  133  Thomas   Lindahl   -69  Örebro   AIK  36:57 
 40  69  Mats   Liljenskog   -81  Nature   Running  36:57 
 41  124  Mikael   Edberger   -70  Örebro   AIK  36:58 
 42  51  Elias   Zika   -81  IF   Start  37:13 
 43  54  Erik   Högkvist   -89  Örebro   AIK  37:17 
 44  116  Anders   Larsson   -69  Örebro   AIK  37:18 
 45  338  Petter   Möller-86  I2   IF   Triathlon  37:19 
 46  80  Matthias   Wiktorsson   -82  Karlslunds   IF  37:21 
 47  118  Fredrik   Eriksson   -70  IF   Göta   Karlstad  37:29 
 48  105  Mattias   Anglemark   -74  Eskilstuna   Friidrott  37:30 
 49  372  Jonas   Nilsson-92  Örebro  37:34 
 50  95  Tero   Heikki   -80  Bergslagens   Friidrot  37:34 
 51  112  Roger   Carlsson   -75  Västerås   LK  37:36 
 52  379  Lukas   Melander-90  KFUM   Örebro   Friidrot  37:39 
 53  52  Emil   Särnehed   -94  IK   Akele  37:39 



 54  153  P-A   Ottersten   -61  IF   Göta   Karlstad  37:40 
 55  73  Patrik   Nilvér   -83  Kumla   SF   Friidrott  37:42 
 56  67  Martin   Ingberg   -81  Örebro   AIK  37:47 
 57  325  Sebastian   Torstensson   -91  Kopparbergs   IF  37:50 
 58  365  Kim   Andersson-90  Mötesplats   Löpning  37:52 
 59  397  Peter   Nilsson-92  Axa   Sports   Club  37:59 
 60  115  Torbjörn   Björn   -74  Karlskoga   LCK  38:04 
 61  210  Håkan   Andersson   -82  Lesjöfors   Jogging  38:14 
 62  348  Tony   Larsson-71  Kungsörs   SK  38:23 
 63  89  Fredrik   Johnsson   -77  Örebro   AIK  38:24 
 64  79  Simon   Sköld   -83  Västerås   LK  38:28 
 65  71  Mikael   Nordström   -82  Örebro   AIK  38:29 
 66  6  Katarina   Hörnaeus   -84  Uppsala   LK  38:29 
 67  405  Kristofer   Borgström   -85  Karlslunds   IF  38:32 
 68  114  Tommy   Wikström   -74  Västerås   LK  38:33 
 69  42  Albin   Carlsson   -89  Kisa   SK  38:34 
 70  399  Jabob   Viktorsson   -81  Hasselfors  38:35 
 71  375  Olof   Dunsö-83  Stockholm  38:45 
 72  151  Mikael   Knutsson   -63  IK   Akele  38:47 
 73  98  Andreas   Wahlstedt   -74  Almby   IK  38:47 
 74  330  Patrik   Björling   -70  Örebro  38:49 
 75  113  Thomas   Wiik   -73  Motala   AIF  38:52 
 76  22  Gabriella   Eliason   -75  IF   Start  38:52 
 77  416  Fredrik   Skogman   -82  Karlskoga   LCK  38:55 
 78  55  Erik   Jaldell   -98  IF   Göta   Karlstad  39:06 
 79  361  Åsa   Höög-71  Kumla   SF   Friidrott  39:08 
 80  75  Per   Eklöf   -81  IFK   Nora   långlöpning  39:15 
 81  121  Jörgen   Kanto   -70  Karlslunds   IF  39:20 
 82  171  Jörgen   Thorsell   -52  Borlänge   LK  39:25 
 83  96  Timothy   Barbitta   -78  Västerås   LK  39:35 
 84  369  Peter   Grönlund-60  IFK   Nora   långlöpning  39:35 
 85  104  Magnus   Värnqvist   -74  IFK   Nora   Långlöpning  39:36 
 86  109  Per-Erik   Lundin   -74  Wedevågs   IF  39:45 
 87  148  Lars   Lundegård   -65  IF   Göta   Karlstad  39:45 
 88  413  Mikael   Edlund   -70  Alnö   Race   Team  39:49 
 89  154  Per-Olov   Åberg   -61  Eskilstuna   Friidrott  39:49 
 90  57  Fredrik   Johansson   -82  Mariestads   AIF  39:51 
 91  149  Leif   Helgman   -61  IF   Göta   Karlstad  39:52 
 92  394  Johan   de   Renver-70  Glanshammars   IF  39:55 
 93  357  Jörgen   Johansson-72  Kristinehamn   Multisp  40:04 
 94  110  Peter   Svenson   -75  Örebro   AIK  40:12 
 95  93  Marcus   Jonsson   -77  Örebro   AIK  40:20 
 96  382  Ole   Kjell   Langmyren-61  Lillomarka   OL  40:24 
 97  134  Tomas   Andersson   -70  IF   Göta   Karlstad  40:27 
 98  7  Tiina   Hänninen   -87  IF   Start  40:28 
 99  418  Daniel   Sand   -80  Ludvika  40:32 
 100  196  Daniel   Widstrand   -74  Wide   IF  40:42 
 101  117  Anders   Malmskär   -67  Aspa   IK  40:42 
 102  143  Ken   Nordström   -65  Eskilstuna   Friidrott  40:43 
 103  182  Anders   Hansson   -44  Vilsta   IK  40:45 
 104  404  Marcus   Kindvåg   -76  Örebro   AIK  40:47 
 105  391  Ingrid   Ziegler-76  Örebro   AIK  40:47 
 106  77  Pontus   Lundgren   -91  Åsbro   GoIF  40:57 
 107  13  Erika   Jannborg   -78  Västerås   Löparklubb  41:00 
 108  395  Björn   Robinson-65  Karlskoga   LP  41:04 
 109  408  David   Karlberg   -79  Vinninga  41:11 
 110  97  Andreas   Fredriksson   -75  Vilsta   IK  41:17 



 111  220  Karl   Emilsson   -83  Örebro  41:19 
 112  86  Daniel   Ögren   -78  Örebro   AIK  41:21 
 113  378  Daniel   Nilsson-84  IFK   Nora   långlöpning  41:26 
 114  90  Johan   Svanholm   -76  Örebro   AIK  41:27 
 115  91  Johan   Östman   -76  IF   Start  41:28 
 116  103  Magnus   Berg   -74  Garphyttans   IF  41:30 
 117  130  Peter   Törnqvist   -69  Östansjö   SK  41:31 
 118  393  Elin   Winblad-87  Hagaby   GoIF  41:33 
 119  101  Jonas   Karlsson   -72  SpringÅmål  41:33 
 120  353  Michael   Karlsson-64  Motala   AIF  41:38 
 121  225  Linda   Hellström   -81  Team   Hellström  41:45 
 122  92  Karl   Nilsson   -79  Brohyttans   IF  41:46 
 123  120  Jonas   Öhrn   -69  IF   Start  41:52 
 124  351  Stefan   Larsson-6  Filipstads   Friidrott  41:55 
 125  392  Antje   Torstensson-75  KFUM   Örebro   Friidrot  41:57 
 126  425  Patrik   Karpaty   -67  Örebro  41:58 
 127  1  Annika   Larsson   -84  Örebro   AIK  41:59 
 128  320  Mårten   Saverstam   -71  Örebro  42:00 
 129  352  Pär   Johansson-74  Vretstorp  42:01 
 130  140  Joakim   Tillman   -63  Örebro   AIK  42:03 
 131  414  Jonas   Janegren   -79  Östansjö   SK  42:07 
 132  368  Anders   Malmstigen-62  Glanshammars   IF  42:13 
 133  170  Jan   Hagelbrand   -54  Hagens   AIK  42:15 
 134  32  Ia   Sandberg   -69  Örebro   AIK  42:16 
 135  355  Jimmy   Pettersson-74  Örebro   AIK  42:20 
 136  346  Dennis   Lundén-92  Nora  42:21 
 137  407  Rickard   Evaldsson   -82  Kvänums   IF  42:23 
 138  344  Lars   Brunnsgård-67  IFK   Kristinehamn   Fri  42:24 
 139  107  Mikael   Sundqvist   -75  Frövi   IK  42:29 
 140  363  André   Heeger   Jensen-88  Örebro   AIK  42:29 
 141  9  Sigrid   Josefsson   -85  Nilivaara   IS  42:34 
 142  161  Torbjörn   Persson   -63  Östansjö   SK  42:39 
 143  16  Jenny   Rask   -77  IK   Akele  42:42 
 144  102  Lars-Åke   Kvist   -74  Örebro   AIK  42:45 
 145  222  Kim   Englund   -69  Örebro  42:49 
 146  318  Markus   Wiklund   -67  Örebro  42:50 
 147  138  Benny   Frost   -65  Östansjö   SK  42:56 
 148  250  Thomas   Jansson   -86  I2IF   Triathlon  43:02 
 149  216  Joakim   Larsson   -84  Örebro  43:06 
 150  242  Per   Kunkell   -74  Västerås  43:20 
 151  31  Gunilla   Ekholm   -69  IK   Akele  43:21 
 152  4  Ida   Andersson   -85  Örebro   AIK  43:26 
 153  181  Åke   Palmqvist   -46  IK   Akele  43:39 
 154  347  Sverker   Thuresson-69  Örebro   AIK  43:40 
 155  370  Klas   Flygare-65  Glanshammars   IF  43:43 
 156  28  Anna   Pettersson   -70  IF   Start  43:46 
 157  179  Krister   Romedahl   -50  IF   Spartacus  43:50 
 158  47  Anton   Helgman   -93  IF   Göta   Karlstad  43:52 
 159  371  Kent   Ekblad-57  Glanshammars   IF  43:54 
 160  18  Maria   Eriksson   -76  IF   Start  44:07 
 161  236  Mattias   Bokenblom   -73  -  44:12 
 162  401  Karl   Kind   -90  Örebro   AIK  44:14 
 163  364  Karin   Alfredsson-72  Mötesplats   Löpning  44:16 
 164  122  Kenneth   Karlsson   -66  Åsbro   GoIF  44:20 
 165  422  Markus   Andersson   -81  Spring  44:34 
 166  175  Sven-Arne   Jacobsson   -53  Örebro   AIK  44:43 
 167  409  Martin   Karlberg   -79  Lidköping  44:47 



 168  198  Elin   Grek   -82  Örebro  44:48 
 169  251  Thomas   Nordin   -66  Örebro  44:50 
 170  403  Stefan   Lilljebjörn   -76  Arlanda-Märsta   SK  44:56 
 171  142  Jonny   Larsson   -61  Laxå   OK  45:03 
 172  386  Peter   Färlin-77  Örebro  45:07 
 173  166  Lars-Erik   Carlsson   -56  IF   Göta   Karlstad  45:10 
 174  157  Stefan   Skytt   -63  Östansjö   SK  45:12 
 175  329  Anna   Bergfors   -74  Örebro  45:27 
 176  88  Fredrik   Johnsen   -79  Storådalens   SK  45:28 
 177  190  Andreas   Fredriksson   -95  Västerås  45:30 
 178  319  Göte   Pettersson   -57  Örebro  45:43 
 179  40  Rose   Marie   Enmalm   -54  IF   Start  45:45 
 180  354  Robert   Thor-70  Örebro   AIK  45:56 
 181  87  Esad   Ajanovic   -78  Örebro   AIK  45:57 
 182  221  Kenneth   Siekas   -62  Överum  45:58 
 183  396  Christer   Haglund-87  Lonesome   runners  46:04 
 184  158  Stig   Jonsson   -62  Laxå   OK  46:05 
 185  62  Joakim   Magnusson   -86  Nilivaara   IS  46:08 
 186  164  Lars   Björnfot   -56  Mariestads   AIF  46:11 
 187  188  Anders   Bäcklund   -69  Linde   Material   Handl  46:19 
 188  336  Kristn   Sigurvinsdittir   Melande  Örebro  46:22 
 189  68  Matias   Dahlin   -83  Storådalens   SK  46:27 
 190  389  Richard   Hendeberg-78  Örebro  46:30 
 191  334  Christian   Liljegren-71  Narnia   Kungsör  46:41 
 192  229  Malin   Hellström   -86  Team   Hellström  46:43 
 193  35  Elisabeth   Schelin   -65  Sunne   LK  46:43 
 194  420  Jonas   Olsson   -75  Örebro  46:53 
 195  376  Oskar   Beider-84  Örebro   AIK  46:54 
 196  419  Thomas   Bergman   -62  Örebro   AIK  47:00 
 197  243  Peter   Johansson   -67  Köping  47:02 
 198  99  Daniel   Borg   -74  IFK   Nora   långlöpning  47:03 
 199  360  Cristian   Bortes-84  Nora  47:06 
 200  21  Anna-Karin   Frih   -75  Örebro   AIK  47:06 
 201  340  Arnaud   Dillinger-74  Semcon   AB  47:08 
 202  228  Magnus   Björk   -91  Eskilstuna  47:11 
 203  156  Stefan   Karlsson   -61  Åsbro   GoIF  47:17 
 204  203  Filip   Johansson   -92  El   och   Ventilation   N  47:29 
 205  240  Niklas   Wikström   -66  Örebro  47:34 
 206  234  Martina   Stigsson   -74  Örebro  47:36 
 207  238  Morgan   Pettersson   -67  Örebro  47:43 
 208  26  Pansy   Ståhl   -72  IF   Start  47:50 
 209  17  Karin   Karlsson   -76  Örebro   AIK  47:55 
 210  135  Tommy   Persson   -70  Storådalens   SK  47:58 
 211  193  Björn   Karlsson   -78  Linköping  48:02 
 212  33  Kristina   Andersson   -68  Kisa   SK  48:02 
 213  177  Åke   Olofsson   -52  IFK   Skövde   FI  48:05 
 214  252  Tomas   Andersson   -88  Örebro  48:07 
 215  201  Erika   Abrahamsson   -90  Örebro  48:11 
 216  14  Frida   Lindberg   -77  IF   Start  48:13 
 217  205  Gustaf   Bronegård   -77  Örebro  48:21 
 218  106  Michael   Johansson   -75  IFK   Nora   långlöpning  48:21 
 219  144  Kent   Runesson   -65  Fjugesta   IF  48:22 
 220  160  Sören   Spjuth   -61  Aspa   IK  48:30 
 221  169  Benny   Landegren   -51  Hammarö  48:30 
 222  367  Stefanie   Andersson-92  Kisa   SK  48:32 
 223  197  Darren   Lovatt   -67  -  48:36 
 224  194  Carolina   Höij   -76  Lonesome   Runners  48:40 



 225  126  Patric   Järleskog   -66  Axa   Sports   Club  48:41 
 226  147  Lars   Karlsson   -64  Östansjö   SK  48:44 
 227  402  Petter   Grundel   -60  Örebro  48:52 
 228  381  Jan   Gustavsson-60  IK   Fyris   Triathlon  48:54 
 229  384  Marcus   Wilhelmsson-67  IFK   Sala  49:02 
 230  417  Hampus   Ström   -83  Dick   Tiger  49:14 
 231  248  Sören   Johansson   -51  SISU   Forshaga   SK  49:15 
 232  178  Eric   Malm   -49  IFK   Nora   långlöpning  49:20 
 233  226  Linus   Brandett   -78  Örebro  49:24 
 234  343  Kent   Karlsson-58  Karlstad  49:24 
 235  176  Thomas   Lindström   -55  Åsbro   GoIF  49:29 
 236  119  Jimmy   Holm   -68  Laxå   OK  49:33 
 237  15  Hanna   Fridhamre   -77  IFK   Nora   långlöpning  49:34 
 238  53  Erik   Fredman   -89  KSK   Friidrott  49:35 
 239  125  Ola   Wistrand   -70  IF   Start  49:39 
 240  43  Alexander   Centerfjäll   -90  Åsbro   GoIF  49:39 
 241  374  Marie   Johansson-88  Stockholm  49:42 
 242  400  K-G   Agartsson   -47  Östansjö   SK  49:47 
 243  172  Ove   Karasiak   -53  Åsbro   GoIF  50:07 
 244  339  Fredrik   Wennerlund-71  Örebro  50:17 
 245  211  Jakob   Linder   -94  Hedemora  50:21 
 246  217  Jonny   Andersson   -67  VM-Triathlon  50:28 
 247  36  Leila   Toivonen   -61  Storådalens   SK  50:28 
 248  195  Christoffer   Andrén   -85  Karlstad  50:36 
 249  123  Kent   Johansson   -68  Östansjö   SK  50:43 
 250  349  Karina   Larsson-66  Kungsörs   SK  50:43 
 251  358  Lars   Dennevi-42  LK   Nyköping   Runners  50:52 
 252  209  Henrik   Kjellgren   -70  Karlstad  50:53 
 253  214  Joakim   Andersson   -71  Lonesome   runners  50:54 
 254  385  Anders   Eriksson-66  IFK   Sala  51:01 
 255  204  Gabriel   Stenström   -72  Örebro  51:15 
 256  249  Terese   Lyrholt   -79  Örebro  51:21 
 257  232  Maria   Österman   -68  Sunne  51:30 
 258  29  Annelie   Pettersson   -68  Örebro   AIK  51:48 
 259  254  Tuomo   Jänkälä   -73  -  51:54 
 260  20  Anna   Öhling   -74  IF   Start  51:56 
 261  165  Lars   Söderström   -59  Storådalens   SK  51:57 
 262  235  Mathias   Johansson   -68  Örebro  52:21 
 263  167  Peter   Comet   -56  IFK   Nora   långlöpning  52:25 
 264  359  Philip   Lundberg-86  Örebro  52:27 
 265  333  Jenny   Kidler   -68  Nora  52:39 
 266  39  Ingegerd   Fredman   -53  KSK   Friidrott  52:57 
 267  387  Henrik   Johansson-86  Sala  52:59 
 268  245  Polina   Ustyuzhanina   -86  Örebro  53:04 
 269  139  Gert   Altskog   -63  Åsbro   GoIF  53:04 
 270  380  Niclas   Westholm-72  Örebro   AIK  53:09 
 271  215  Joakim   Kvelland   -67  Kumla  53:38 
 272  247  Sven-Erik   Karlsson   -66  Örebro  53:38 
 273  10  Anna   Hård   Af   Segerstad   -77  Västerås   LK  53:46 
 274  168  Örjan   Frisén   -58  Stocksäters   IF  53:48 
 275  27  Ulrika   Ford   -75  Örebro   AIK  53:50 
 276  127  Matt   Ford   -68  Örebro   AIK  53:50 
 277  388  Ulrika   Ekström   Emnerud-86  Sala  53:53 
 278  341  Marie   Eriksson-89  Semcon   AB  53:54 
 279  362  Maria   Herbertsson-79  Hallsberg  54:00 
 280  8  Sara   Kvick   -88  Svartå   IF  54:03 
 281  206  Hannes   Ryding   -87  Örebro  54:05 



 282  328  Jan   Pettersson   -51  Hemlingby   Löparklubb  54:12 
 283  180  Sven-Inge   Jansson   -50  Mariestads   AIF  54:22 
 284  423  Lasse   Hallmén   -44  54:26 
 285  230  Maria   Backsell   -90  Hofors   AIF  54:32 
 286  145  Krister   Sundblad   -62  Storådalens   SK  54:47 
 287  415  Noa   Edlund   -95  54:53 
 288  356  Jens   Ahlbäck-73  Örebro   AIK  54:57 
 289  162  Bo   Wilhelmsson   -60  Åsbro   GoIF  55:30 
 290  137  Amanjeet   Sandhu   -63  Åsbro   GoIF  55:31 
 291  24  Maria   Koutsouridakis   -72  Örebro   Aik  55:35 
 292  255  Ulla   Axelsson   -65  Sunne  55:43 
 293  332  Paula   Wallmon   -67  Svillinge   IF  55:57 
 294  253  Tove   Hugo   -92  Västerås  55:57 
 295  366  Nina   Huss-79  Meritor   Lindesberg  56:03 
 296  335  Jonas   Lindfors-75  Eskilstuna  56:33 
 297  406  Fredrik   Eriksson   -87  Atlas   Copco   Tools  56:53 
 298  128  Patrik   Kvick   -66  Svartå   IF  57:02 
 299  342  Katrin   Karlsoon-90  Karlstad  58:07 
 300  12  Ann-Kristin   Sundqvist   -77  Frövi   IK  58:10 
 301  237  Mattias   Ekström   -75  Frövi  58:17 
 302  30  Catrine   Andersson   -69  Örebro   AIK  58:38 
 303  41  Catharina   Wahlstedt   -44  IF   Start  58:38 
 304  38  Therese   Altskog   -64  Åsbro   GoIF  59:27 
 305  34  Carina   Wahlström   -61  Aspa   IK  1:00:01 
 306  213  Jan   Malmtorp   -56  Västerås   LK  1:02:12 
 307  219  Kajsa   Gustafsson   -59  LIF-stilen  1:02:23 
 308  202  Eva   Edström   -59  Fellingsbro  1:03:16 
 309  185  Anders   Källman   -37  Östansjö   SK  1:03:18 
 310  207  Hans   Emilsson   -63  IK   Björkenäs  1:03:26 
 311  208  Hans   Olsson   -75  Odensbacken  1:04:57 
 312  184  Sven-Olov   Dahlgren   -44  Kopparbergs   IF  1:05:39 
 313  183  Arne   Evertsson   -41  Storådalens   SK  1:15:48 
 314  231  Maria   Emilsson   -66  IK   Björkenäs  1:18:31 
 315  233  Marie   Lännbrink   -81  VM-Triathlon  1:19:21 
 316  411  Anna-Lena   Bergström   -57  Nature   Running  1:36:16 

 383  Ståle   Sonsterudbråten-68  Raumar   Orientering  Brutit 
 186  Anders   Alvenius   -80  SSS   Eskilstuna  Brutit 
 323  Johan   Krafft   -74  Örebro   AIK  Brutit 
 390  Jimmie   Andersson-75  FK   Studenterna  Brutit 
 241  Per   Johansson   -57  SSAB   Oxelösund  Brutit 



 Resultatlista   Startmilen   2015-03-28    5   km    T   o   t   a   l 

 Plac  Nr  Namn  Klubb  Total 

 1  327  Oscar   Majling   -86  Hässelby   SK  15:41 
 2  272  Martin   Wuopio   -97  IK   Akele  16:23 
 3  273  William   Fransson   -96  KFUM   Örebro   Friidrot  17:10 
 4  274  Abshir   Aweys   -95  KFUM   Örebro   Friidrot  17:25 
 5  277  Andreas   Lindström   -79  Kils   AIK  17:25 
 6  278  Andreas   Nylin   -79  Runday  18:32 
 7  262  Kristina   Häggström   Wedding  Motala   AIF  19:13 
 8  271  Marcus   Malm   -98  IK   Akele  19:17 
 9  263  Nicole   Sörensen   -96  Falu   IK  19:57 
 10  326  Andrea   Gillström   -96  Kvarnsvedens   FIK  20:32 
 11  264  Alexander   Svensson   -01  IK   Akele  20:36 
 12  265  Christian   Johansson   -01  IK   Akele  20:42 
 13  289  Fredrik   Hemviken   -73  -  20:46 
 14  337  Patrik   Swens-71  Gräsmark  20:52 
 15  267  Elias   Kvist   -03  Örebro   AIK  20:55 
 16  324  Jessica   Jansson   -73  Hällefors   Löparklubb  21:30 
 17  284  Daniel   Edwall   -80  Lanna  21:38 
 18  260  Caroline   Bark   -98  IK   Akele  21:55 
 19  313  Stefan   Fagrell   -70  Lesjöfors   Jogging  22:08 
 20  295  Jan-Ove   Lämgren   -56  Östansjö   SK  22:10 
 21  270  Filip   Öhrn   -99  IF   Start  22:26 
 22  305  Mauri   Männikkö   -47  Kungsörs   SK  22:38 
 23  275  Anders   Sundén   -60  Lesjöfors   Jogging  23:36 
 24  300  Kristian   Lampo   -63  Västerås   Friidrott  24:00 
 25  256  Alva   Nyman   -00  IK   Akele  24:03 
 26  283  Dag   Rydén   -53  Östansjö   SK  24:15 
 27  268  Hugo   Öhrn   -04  IF   Start  24:35 
 28  259  Natalie   Öberg   -02  IF   Start  24:50 
 29  312  Sebastian   Cabander   -72  -  25:02 
 30  309  Peter   Järling   -64  Fläskbalettens   IF  25:25 
 31  282  Christer   Björkman   -57  Lesjöfors   Jogging  25:50 
 32  308  Oiva   Männikkö   -51  Kungsörs   SK  26:46 
 33  288  Elisabeth   Landegren   -55  Hammarö  28:14 
 34  311  Sanna   Nilsson   -88  Lesjöfors   Jogging  28:33 
 35  290  Göte   Andersson   -42  Lesjöfors   Jogging  28:50 
 36  281  Casper   Andersson   -01  Lonesome   runners  29:23 
 37  269  Simon   Nilsson   -01  IF   Start  29:28 
 38  331  Millie   Ajanovic   Nord   -00  Örebro   AIK  29:43 
 39  304  Matti   Jokikokko   -53  Motala   AIF  30:02 
 40  315  Therese   Granath   -68  MIF   Örebro  30:36 
 41  276  Andreas   Getzman   -70  -  30:37 
 42  294  Jan   Mosberg   -56  IFK   Kristinehamn  30:41 
 43  301  Lena   Jakobsson   -75  Lindesberg  31:20 
 44  298  Johanna   Fransson   -92  Örebro  31:35 
 45  280  Bosse   Johansson   -48  Mariestads   AIF  31:49 
 46  299  Karin   Ljung   -68  Fläskbalettens   IF  34:12 
 47  302  Lennart   Johansson   -48  Mariestads   AIF  36:16 
 48  307  Mia   Huss   -78  Frövi  37:13 
 49  287  Elin   Granberg   -69  Fläskbalettens   IF  38:19 
 50  291  Harald   Sandberg   -41  Kristinehamn  42:27 
 51  310  Samuel   Eriksson   -38  Fjugesta   Revision  43:51 
 52  292  Ingegerd   Eklund   -41  Kvistbro  43:56 
 53  322  Annika   Henriksson   -83  Axa   Sports   Club  44:59 
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